
UCHWAŁA NR VII/43/2024
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 26 listopada 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr LII/405/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 6 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego Programu współpracy Gminy Jabłonna z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 ze zm.) oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LII/405/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 6 listopada 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniego Programu współpracy Gminy Jabłonna z organizacjami pozarządowymi oraz 
z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 
2024-2026 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 17 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość środków budżetowych przeznaczonych na realizację Programu wynosi: 

1) w 2024 roku 502 824,00 zł; 

2) w 2025 roku 429 384,00 zł; 

3) w 2026 roku 165 000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

Id: ANEXB-FADMY-LPKWW-JDOIE-NMSVQ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




